18.392.522/0001-41. 

CONTRATADA: Maria das Graças de Medeiros Pereira, inscrito no CPF sob nº 937.733.906-53. 

VALOR: O valor do contrato será de R$ 4.554,00 (quatro mil quinhentos e cinquenta e qutro reais) 
por mês, perfazendo o montante total de R$ 54.648,00 (cinquenta e quatro mil seiscentos e 
quarenta e oito reais) para o período de 12 (doze) meses. 

VIGÊNCIA: será de 12(doze) meses a partir da assinatura do contrato. 

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso Il da Lei nº 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao

[...]

18.392.522/0001-41. 

CONTRATADA: Maria das Graças de Medeiros Pereira, inscrito no CPF sob nº 937.733.906-53. 

VALOR GLOBAL: O valor do contrato será de R$ 4.554,00 (quatro mil quinhentos e cinquenta e 
qutro reais) por mês, perfazendo o montante total de R$ 50.400,00 (cinquenta mil  e quatrocentos 
reais) para o período de 12 (doze) meses. 

VIGÊNCIA: sera de 12(doze) meses a partir da assinatura do contrato. 

Prefeitura - sede administrativa do Município de Lajinha/MG, 13 de fevereiro de 2026. 

Renato Cardoso de Laia 

Prefeito Municipal